UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:             /SVHTTDL-QLDL
V/v cung cấp thông tin cơ sở lưu trú du lịch

và nhà hàng kinh doanh dịch vụ ăn uống

trên địa bàn thành phố Lai Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 12 năm 2021

               Kính gửi:

              - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh: Lào Cai,

                                 Hà Giang, Yên Bái, Tuyên Quang, Cao Bằng, Bắc Kạn,

                                 Lạng Sơn, Điện Biên, Đắc Lắk, Thanh Hóa, Hòa Bình;

                             - Sở Văn hóa, Thể thao tỉnh Nghệ An.

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-BVHTTDL ngày 25/02/2021 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về tổ chức Ngày hội Văn hóa dân tộc Mông lần thứ III

tại tỉnh Lai Châu, năm 2021; Kế hoạch số 2191/KH-BVHTTDL ngày 25/6/2021

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về tổ chức Ngày hội Văn hóa dân tộc

Mông lần thứ III tại tỉnh Lai Châu, năm 2021; Kế hoạch số 2556/KH-UBND

ngày 19/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu về đăng cai, tổ chức Ngày

hội Văn hóa dân tộc Mông lần thứ III tại tỉnh Lai Châu, năm 2021; Công văn số

4120/BVHTTDL-VHDT ngày 05/11/2021 về thông báo thời gian tổ chức Ngày

hội Văn hóa dân tộc Mông lần thứ III tại tỉnh Lai Châu, năm 2021.

Nhằm hỗ trợ, tạo điều kiện thuận lợi cho công tác chuẩn bị bố trí địa điểm

ăn, nghỉ của các Đoàn tham gia Ngày hội Văn hóa dân tộc Mông lần thứ III tại

tỉnh Lai Châu, năm 2021. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu cung

cấp thông tin các cơ sở lưu trú du lịch và nhà hàng kinh doanh dịch vụ ăn uống

trên địa bàn thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu (có danh sách kèm theo).

Đề nghị các Đoàn tham gia Ngày hội Văn hóa dân tộc Mông lần thứ III tại

tỉnh Lai Châu, năm 2021 chủ động phối hợp, liên hệ. Trong quá trình thực hiện,

nếu có vướng mắc trao đổi trực tiếp với: Đ/c Lê Quang Minh, Trưởng phòng

QLDL; Đ/c: Nguyễn Thị Mai Hoa, Phó Chánh Văn phòng Sở Văn hóa và Du

lịch tỉnh Lai Châu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c: Giám đốc Sở (B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh (biết);

- Lưu: VT, VP, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

DANH SÁCH
CƠ SỞ LƯU TRÚ TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ

STT Tên cơ sở LTDL Địa chỉ Loại hạng
Số

phòng
Số tiền Số ĐT

1 KS. Mường Thanh
Số 133, đ Lê Duẩn, p Tân

Phong, tp Lai châu
3 sao 98

1.200.000 - 1.400.000 -

1.600.000 - 1.800.000

0213 3790 888

0213 3790 555

Tỉnh bố trí

đại biểu

mời

2 KS. Phương Thanh
Số 031, đường Trần Hưng Đạo,

tp Lai Châu
2 sao 45 250.000 - 350.000

02133875235

0963154154

3 KS. Anh Thơ

Đường 30/4, tp Lai Châu,

phường Đông Phong, tp Lai

Châu

1 sao 16 250.000
02313.791.386

0988.734.666

4 KS. Việt Trang
Tổ 22, p Đông Phong, tp Lai

Châu
1 sao 21 300.000 0213 2226555

5 KS. Hồng Ngọc Tổ 2, p Đoàn Kết, tp Lai Châu 1 sao 20 250.000 - 300.000 0213 3792 468

6 KS. Tây Bắc
Số 149, đường Trần Hưng Đạo,

tp Lai Châu
1 sao 31

150.000 - 200.000-

250.000 - 300.000-

400.000

0213 3875 879

7 KS. Hồng Nhung
Số 043, tổ 8, p Quyết Tiến, tp

Lai Châu
1 sao 20 200.000 - 250.000 0213 3875 420

8 KS. Kiều Trinh
Số 516, đ Trần Hưng Đạo, Q

Tiến, tp Lai Châu
1 sao 27 200.000 - 300.000

0213 3875510

0968.168.169

9 KS. Cường Tình
Tổ 23, p Đông Phong, tp Lai

Châu
1 sao 18 200.000 - 250.000 0986194767

Tỉnh bố trí

đại biểu

mời

10 KS. Hoàng Gia
Tổ 23, phường Đông Phong, tp

Lai Châu
1 sao 16

140.000 - 220.000 -

280.000
0213 3886668

Tỉnh bố trí

đại biểu

mời

11 KS. Thành Nam Tổ 8, p Đoàn Kết, tp Lai Châu 1 sao 21 250.000 - 300.000 0984371379
Tỉnh bố trí

đại biểu

mời

12 KS. Hà Nhi
Đường 30/4, tổ 25 phường Đông

Phong, tp Lai Châu
2 sao 60 270.000 - 350.000

0213 6250999

0912.649.457

Tỉnh bố trí

đại biểu

mời

13 KS. Bình Long
Tổ 18, phường Tân Phong, TP

Lai Châu
2 sao 36 250.000 - 300.000 02132488488

14 KS. Thủy Tiên*
Số 087, tổ 9, đường Trần Quốc

Mạnh, P Tân Phong, tp Lai Châu
1 sao 16 250.000 - 300.000 0982607999

15 KS. Minh Sơn
Số 033, đường 5-6, tổ 16

phường Tân Phong, tp Lai châu
1 sao 12

250.000 - 300.000-

350.000
02133878431

16 KS Đông Phong TP Lai Châu 2 sao 21
250.000 - 300.000 -

400.000
0987563611

Tỉnh bố trí

đại biểu

mời

17 KS Bảo An
Tổ 12, phường Đoàn Kết, thành

phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu
1 sao 29 250.000 - 350.000 0977546209

Tỉnh bố trí

đại biểu

mời

18 KS. Khánh Ly

Số nhà 045, tổ 13, phường Tân

Phong, Tp Lai Châu, tỉnh Lai

Châu

1 sao 29 300.000 - 350.000 02136513999

19 KS. Anh Đức
Tổ 13, phường Tân Phong, TP

Lai Châu, tỉnh Lai Châu
1 sao 15 250.000 - 400.000

0988892882

02133885888

20 KS. Hoàng Nhâm

Đường Điện Biên Phủ, phường

Tân Phong, TP Lai Châu, tỉnh

Lai Châu

5 sao 124 1.600.000 - 40.000.000 098 611 11 89
Tỉnh bố trí

đại biểu

mời

21 NN. Bên Hồ
Tổ 8, phường Tân Phong, thành

phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

16 150.000 - 200.000 0376607606

22 NN. Châu Long
Số 179, đường Trần Phú, thành

phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

06 150.000 - 200.000 0988032198

23 NN. Cương Linh

Tổ 26, phường Đông Phong,

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai

Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

05 150.000 - 160.000 0987702136

24 NN. Đoàn Kết 1
Tổ 4, phường Đoàn Kết, thành

phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

17
150.000 - 170.000 -

180.000
0866595885

25 NN. Hạnh Ninh
Tổ 1, phường Tân Phong, thành

phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

10 130.000 - 150.000 0987702345

26 NN. Hoa Sữa

Số 179, đường Lê Duẩn, tổ 1,

phường Tân Phong, thành phố

Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

10 100.000 - 200.000 0394312640

27 NN. Hoàng Quân
Tổ 4, phường Đoàn Kết, thành

phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

18
120.000 - 200.000 -

350.000
02133792222

28 NN. Hương Rừng
Tổ 1, phường Tân Phong, thành

phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

10 70.000 - 150.000 0975287988

29
NN. Huy Hoàng

Sport

Nậm Loỏng 3, phường Quyết

Thắng, thành phố Lai Châu, tỉnh

Lai Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đảm bảo đủ

điều kiện tối

thiểu

13 150.000 - 200.000 0888780999

30 NN. Lan Hương

Tổ 22, phường Đông Phong,

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai

Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

21
200.000 - 220.000 -

250.000
0978943154

31 NN. Minh Tuân

Số 021, đường Chiêu Tấn,

phường Đoàn Kết thành phố Lai

Châu, tỉnh Lai Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

11 100.000 - 150.000 0948100666

32 NN. Ngọc Anh

Tổ 24, phường Đông Phong,

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai

Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

17 200.000 0398857540

33 NN. Ngọc Bích

Tổ 26, phường Đông Phong,

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai

Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

17 150.000 0916991273

34 NN. Ngọc Hà
Tổ 18, phường Tân Phong, thành

phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu về

07 150.000 - 200.000 0836267199

35 NN. Nhật Minh

Tổ 26, phường Đông Phong,

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai

Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

12 200.000 0837399067

36 NN. Phương Linh
Tổ 5, phường Quyết Tiến, thành

phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

08 120.000 0374776079

37 NN. Phương Trang

Tổ 22, phường Đông Phong,

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai

Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

20
150.000 - 200.000 -

250.000
0966262383

38 NN. Quỳnh Chi

Tổ 23, phường Đông Phong,

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai

Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

15 200.000 0982056213

39 NN. Sài Gòn Số 104, đường Trần Hưng Đạo, Cơ sở lưu 14 200.000 - 250.000 - 0383795999

phường Đoàn Kết, thành phố Lai

Châu, tỉnh Lai Châu

trú du lịch

đảm bảo đủ

điều kiện tối

thiểu

400.000

40 NN. Thái Bình

Số 198, đường 30/4, tổ 25,

phường Đông Phong, thành phố

Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

14 200.000 0972133999

41 NN. Ban Hải
Tổ 7, phường Đoàn Kết, thành

phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

20 150.000 0348841178

42 NN. Hoa Anh Đào

Số 287, đường Nguyễn Trãi,

phường Quyết Thắng, thành phố

Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

19 200.000 - 250.000 0383666555

43 NN. Hải Nam
Tổ 18, phường Tân Phong, thành

phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu

Cơ sở lưu

trú du lịch

đủ điều kiện

tối thiểu

07 200.000 - 250.000 0888079797

44 NN. Anh Tú
Phường Đông Phong, Thành phố

Lai Châu
   0332449782

45 NN. Pusamcap
Phường Quyết Thắng, thành phố

Lai Châu
   0971060000

46 KS. Nam Mỹ
Phường Quyết Tiến, thành phố

Lai Châu
   0969649280

47 NN. Toán Sáu
Phường Đông Phong, thành phố

Lai Châu
   0982317909

48 NN. Châu An

Đường Phạm Văn Đồng,

Phường Đông Phong, thành phố

Lai Châu

Nhà khách

công an
  02133793333

Tỉnh bố trí

đại biểu

mời

DANH SÁCH
MỘT SỐ NHÀ HÀNG TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ LAI CHÂU

STT Tên Địa chỉ Số ĐT

 Thành phố

1
Nhà Hàng - Khách sạn Mường

Thanh Lai Châu
Đường Lê Duẩn 02133.790.888

2
Nhà hàng - Khách sạn Hoàng

Nhâm

Đường Điện Biên Phủ,

phường Tân Phong, TP

Lai Châu, tỉnh Lai Châu

098 611 11 89

3
Nhà Hàng - Khách sạn Phương

Thanh 2 *
Đường Trần Hưng Đạo 02133.875.235

4
Nhà hàng Khách sạn Hồng

Nhung
Phường Quyết tiến, thị xã 02133.875.420

5 Nhà hàng Hương Quê
Đường Hoàng Quốc

Manh
0986776555

6 Nhà hàng Biên Cương
Đường Thanh Niên (gần

nhà khách Hương Phong)
0973577096

7 Nhà hàng Trâu Bản

Phường Tân Phong, thành

phố Lai Châu, tỉnh Lai

Châu

0972518552

8 Nhà hàng Đồng Quê (thịt chó)
Đường Vừa A Dính (gần

rạp chiếu phim)
0915068566

9 Nhà hàng Minh Tuân (thịt chó) Đường Trần Phú 02133875886

10
Nhà hàng Phương Đông (thịt

chó)
Đường Trần Hưng Đạo 02133877034

11
Nhà hàng Giang Linh (món ăn

dân tộc)
Phường Đoàn Kết 02133875426

12
Nhà hàng Thái Sơn La (món ăn

dân tộc)
Phường Đoàn Kết 0914413040

13 Vịt Tới Huyền Phường Đoàn Kết 0914824417

14 Nhà hàng Hải Liên
Phường đoàn Kết (gần

sân vận động tỉnh)
(84-23) 3 875 191

15 Thit Trâu 18 Đường 58 0985375388

		2021-12-09T14:38:05+0700

		2021-12-09T14:53:40+0700

		2021-12-09T14:53:40+0700

		2021-12-09T14:53:40+0700